DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE JOGOS COMO
METODOLOGIA NO ENSINO DE ÁREA E PERÍMETRO UMA EXPERIÊNCIA NO PIBID
de autoria de JOSÉ ADEILTON CORDEIRO DE SOUZA, KAROLINA LIMA DOS SANTOS
ARAÚJO, FRANCIELLY MONICK CAVALCANTI VIANA, foi publicado nos Anais IX EPBEM
referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30750

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30750